marca  rozpočtového roka nasledujúceho po roku, v ktorom táto zmluva nadobudla 

účinnosť (ďalej len „nasledujúci rozpočtový rok). 

2.4 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi na základe písomnej žiadosti 

jednorazový finančný príspevok v celkovej výške 13 440,- eur (slovom: 

trinásťtisícštyristoštyridsať eur), ktorý prijímateľ použije v lehote od 1.1. 2014 do 

31.12. 2014 na úhradu ekonomicky oprávnených nákladov podľa § 72 ods. 5 zákona č. 

448/2008 Z.z. spojených s poskytovaním sociálnej služby v zariadeniach sociálnych 

služieb, v ktorých prijímateľ poskytuje sociálnu službu a ktoré sú uvedené v prílohe č.